
Nr Objekti i prokuruar 
Shuma e 

kontraktuar 

pa TVSH 

Palet kontraktore Posta Shqiptare Sha dhe 

    
 Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i I- 

re: Qarku Shkoder (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,059,128.75 Eurogjici - security 

2 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

II-te: Qarku Kukes (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,059,128.75 Eurogjici - security 

3 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

V-t: Qarku Tirane (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,962,702.50 Myrto-security 

4 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

VI-te: Qarku Durres (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,059,128.75 Eurogjici - security 

5 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

VII-te: Qarku Elbasan (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,962,702.50 Myrto-security 

6 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorist 1.3.B Loti i 

VIII-te: Qarku Fier (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,962,702.50 Myrto-security 

7 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

IX-te: Qarku Berat (e 

mbartur nga viti 2015) 

981,351.25 

Myrto-security 

8 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

X-te: Qarku Vlore (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,962,702.50 Myrto + Balili 



  

9 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me 

roje te kategorise 1.3.B 

Loti XI- te: Qarku 

Gjirokaster (e mbartur nga 

viti 2015) 

982,045.75 

Anakonda 

10 

Shoqdrimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

XII-te: Qarku Korce (e 

mbartur nga viti 2015) 

1,964,091.50 Ernisa - S 

11 

Per Blerje Furgon, 

furgoncine, furgon i 

blinduar i perdorur dhe 

furgon transport 

personash Ltoi I-re: Per 

Blerje 

Furgona (cope 6), Furgon 

transport personash (cope 

1) Furgoncina (cope 3), (e 

mbartur nga viti 2015) 

22,970,000.0 Albanian motor company 

12 

Loti i II-te: Per Blerje 
Furgon i blinduar i 
perdorur (cope 5), (e 
mbartur nga viti 2015) 

14.499.000 Si & Co Company 

13 
Per Blerjen e 

Uniformave (e mbartur 

nga viti 2015) 

16.719.160 Malbertex 

14    

15 
Per blerjen e materialeve 

Promocionale (e mbartur 

nga viti 2015) 

2.579.000 Ola 1 

16 
Per blerje tonera, boje 

printeri (e mbartur nga 

viti 2015) 

9.404.641 Infosoft shpk 

17 

Per kryerjen e sherbimit 

te mirembajtjes te 

sistemeve te alarmit e te 

vezhgimit, marrjes ne 

rruge valore te sinjaleve 

te alarmit verifikimit dhe 

reagimit me grupe te 

gatshme ne te gjitha 

filjalet dhe deget e Postes 

Shqiptare dhe sherbimi 

me GPS/GPRS per 

automjetet e saj 

(Shtese Kontrate) 

5.942.880 Ro.Gat Security 

18 
Per Rikonstruksionin e 

zyrave postare te Filialit 

Gjirokaster 

6.096.954 Erald Construction Company 

19 

Per Rikonstruksionin e 

zyrave postare te Filialit 

Vlore 

2.775.383 Mela & Curri 

20 

Per Sherbimin e 

intranetit dhe 
internetit ne zyrat 

postare, Filial dhe dege 

7,068,600 

BO Ideatel & Abcom 
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21 
Loti I I-re Per blerje vaj 

dhe antifrize 

1,447,100 
Kadiu 

22 
Loti II-te Per blerjen e 

gomave per automjete 

2,906,800 

 Gajdi Company 

24 

Prodhim i emisioneve 

te pulles postare, viti 

2016 

14.104.250 Adel Co 

25 Lincesim microsoft 49.850.000 Infosoft System 

26 
Blerje karburanti per 

automjete 57.914.593 BO Xhast & Kastrati 

27 
Per kryerjen e 

a ktivitetit Ballkanfila 
3.465.250 Dixhi Print 

28 

Loti i III-te: Sherbimi i 

ruajtjes se objekteve dhe 

personelit me roje te 

kategorise 1.3.A, Qarku 

Lezhe; 

1.434.997,8 Eurogjici Security 

29 

Loti i XII-te: Sherbimi i 

ruajtjes se objekteve dhe 

personelit me roje te 

kategorisd 1.3.A, Qarku 

Korce. 

1,434,998 

Ernisa S 

30 

Per kryerjen e sherbimit 

te mirembajtjes te 

sistemeve te alarmit e te 

vezhgimit, marrjes ne 

rruge valore te sinjaleve 

te alarmit verifikimit dhe 

reagimit me grope te 

gatshme ne te gjitha 

filjalet dhe deget e Post& 

Shqiptare dhe sherbimi 

me GPS/GPRS per 

automjetet e saj 

3.240.016,56 BO Aulona Pol & Ratech 

31 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

I-re: Qarku Shkoder 

vlerave monetare me roje te kategorise 1.3.B 
Loti i 

3,697,056 

N a z e r i  

32 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

II-te: Qarku Kukes 

2,310,660 

Trezhnjeva 

33 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

III-te Qarku Lezhe 

vlerave monetare me roje te kategorise 1.3.B 

Loti i 

4,621,320 

N a z e r i  

34 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

IV Qarku Diber 

4,621,320 

Eurogjici 

35 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

V-t: Qarku Tirane 

5,545,584 

Nazeri 



  

36 

Shocierimi dhe ruajtja e 
vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 
VI-te: Qarku Durres 

4,621,320 

Nazeri 

37 

Shocierimi dhe ruajtja e 
vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti 
XI-te: Qarku Gjirokaster 

3,697,056 

Anakonda Security 

38 

Shogerimi dhe ruajtja e 
vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 
XII-te: Qarku Korce 

4,621,320 

Ernisa s 

    

39 

Per Rikonstruksionin e 

zyrave postare te 

Filialeve Kukes dhe 

Mat 

7.304.915 Mela & Curri 

40 
Per Rikonstruksionin e 
zyrave postare te 
Filialit Tirane 

4.749.740 Mela & Curri 

41 

Per Rikonstruksionin e 
zyrave postare te 
Filialeve Berat, 
Lushn,je, Sarande 

2.064.579 Mela & Curri 

42 

Per Rikonstruksionin e 

zyrave postare te 

Filialit Shkoder 

5.079.457 Mela & Curri 

43 

Per kryerjen e 

sherbimit te 

mirembajtjes te 
sistemeve te alarmit e 

te vezhgimit, marries 

ne rruge valore to 

sinjaleve te alarmit 

verifikimit dhe 

reagimit me grupe te 
gatshme ne te gjitha 
filjalet dhe deget e 

Postes Shqiptare dhe 

sherbimi me 

GPS/GPRS per 
automjetet e sa,j 

29.797.020,19 

Trezhnjeva,Flenarb,Ratech,Myrto 

44 
Blerje Shtypshkrime 

per vitin 2016 

38,537,795 
Adel Co 

45 

Sherbimi i ruajtjes se 
objekteve dhe 
personelit me roje te 
kategorise 1.3.A, Loti 
V Qarku Durres 
(shtese kontrate) 

206,855 

N.S.S. 
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46 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe 

personelit me roje te 

kategorise 1.3.A, Loti 

VI Qarku Elbasan, 

Loti VII, Qarku Fier 

(shtese kontrate) 

438,716 

Myrto Sec. 

47 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 

1.3.A, Loti IV 

QarkuTirane (shtese 

kontrate) 

1,061,255.81 S.S.X. 

48 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

Gjirokaster (shtese 
kontrate) 

me roje te kategorise 1.3.A, Loti X 
Qarku 

170,520.50 Anakonda 

49 

Per Rikonstruksionin e 

zyrave postare te Filialit 
Vlore (shtese kontrate)  

522.675 Mela & Curri 

50 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

I-re: Qarku Shkoder; 

Loti i II-te: Qarku 

Kukes; Loti i VI-te: 

Qarku Durres (shtese 

kontrate) 

635,477 

Eurogjici 

51 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Lto i 

III-te Qarku Lezhe (shtese 

kontrate) 

229,980 

Eurogjici 

52 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

V-t: Qarku Tirane, Loti i 

VII-te: Qarku Elbasan,Loti 

i VIII-te: Qarku Fier, Loti 

i IX-te: Qarku Berat 

(shtese kontrate) 

1,373,891 

Myrto Sec. 

53 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

X-te: Qarku Vlore (shtese 

kontrate) 

392,540 

Myrto & Balili Co 

54 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti XI- 

te: Qarku Gjirokaster 

(shtese kontrate) 

196,409 

Anakonda security 
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55 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

XII-te: Qarku Korce 

(shtese kontrate) 

3 9 2 , 8 1 8  

Ernisa S 

56 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 

1.3.A, Qarku Lezher 

(shtese kontrate) 

310,413.60 

2 L X 

57 

Per Sherbimin e 

intranetit dhe 

internetit ne zyrat 

postare, Filial dhe dege 

5,704,200 

BO Ideatel & Abcom 

58 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per 

616,176 

Nazeri 
nje periudhe 2 mujore, 

Loti i I-re: Qarku 

Shkoder 

59 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje te 

kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i n-

th: Qarku Kukes 

385,110 

Eurogjici 

60 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i 

III-te Qarku Lezhe 

77 0 ,220  

Nazeri 

61 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje te 

kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i V- 

t: Qarku Tirane 

924,264 

Nazeri 

62 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i 

VI-te: Qarku Durres 

77 0 ,220  

Eurogjici 

63 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i 

VII-te: Qarku Elbasan 

1,155,330.00 Myrto Sec. 

64 

Shoqerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i 

VIII-te: Qarku Fier 

1,155,330.00 Myrto Sec. 

65 

Shoqerimi dhe ruajtja e 
vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujore Loti i 
IX-te: Qarku Berat 

770,220.00 

Nazeri 
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66 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Loti i 

X-te: Qarku Vlore 

1001286 

Anakonda security 

67 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujoreLoti XI-

te: Qarku Gjirokaster 

724,976 

Anakonda Security 

68 

Shogerimi dhe ruajtja e 

vlerave monetare me roje 

te kategorise 1.3.B Per nje 

periudhe 2 mujoreLoti i 

XII-te: Qarku Korce 

919,014 

Ernisa s 

69 

Per kryerjen e sherbimit te 

mirembajtjes te sistemeve 

te alarmit e te vezhgimit, 

marrjes nE rruge valore te 

sinjaleve te alarmit 

verifikimit dhe reagimit me 

grope te gatshme ne te 

gjitha 

filjalet dhe deget e Postes 

Shqiptare dhe sherbimi 

me GPS/GPRS per 

automjetet e saj 

1.620.095,71 BO Trezhnjeva, Flenarb, Ratech, Myrto 

70 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorisE 

1.3.A per rile periudhe 

106,288 

Nazeri 

nje mu ore, Loti i I-re: 

Qarku Diber; 

71 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 1.3.A 

per nje periudhe nje 
mujore, Qarku Tirane; 

754,608 

S.S.X. 

72 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 1.3.A 

per nje periudhe nje 
mujore, Qarku Durres; 

141,717 

Nazeri 

73 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 1.3.A 

per nje periudhe nje 
mujore, Qarku Elbasan; 

141,717 

Nazeri 

74 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 1.3.A 

per nje periudhe nje 

mujore, Qarku Fier; 

70,858 

Nazeri 
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75 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje te kategorise 1.3.A 

per nje periudhe nje 
mujore, Qarku Vlore; 

34,512 

Anakonda 



  

76 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 

1.3.A per nje periudhe nje 

mujore, Qarku 

Gjirokaster; 

103,535 

Anakonda 

77 

78 

Per kryerjen e sherbimit to 

mirembajtjes to sistemeve 

to alarmit e to vezhgimit, 

marrjes lie rruge valore to 

sinjaleve to alarmit 

verifikimit dhe reagimit me 

grope to gatshme ne to 

gjitha 

filjalet dhe deget e Postes 

Shqiptare dhe sherbimi 

me GPS/GPRS per 

automjetet e saj 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 

1.3.A per nje periudhe 

1.620.095,71 

346,599 

BO Trezhnjeva, Flenarb, Ratech, Myrto 

Trezhnjeva 

tre mujore, Loti i I-re: 

Qarku Diber; 

79 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 

1.3.A per nje periudhe tre 
mujore, Qarku Tirane; 

1,975,614 

Trezhnjeva 

80 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 

1.3.A per nje periudhe tre 
mujore, Qarku Durres; 

462,132 

Nazeri 

81 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 

1.3.A per nje periudhe tre 
mujore, Qarku Elbasan; 

462,132 

Nazeri 

81 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 1.3.A 

per nje periudhe tre 

mujore, Qarku Fier; 

231,066 

Nazeri 
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82 

Sherbimi i ruajtjes se 

objekteve dhe personelit 

me roje to kategorise 1.3.A 

per nje periudhe tre 

231,066 

Nazeri 





 


